



NZ.3301.3.2023/ZP–22

Katowice, dn. 30.01.2023 r.

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej 130 000,00 zł, przeprowadzane z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 tj.) w oparciu o art. 2, ust. 1, pkt. 1 na wykonanie zadania pn.: „**Remont instalacji hydrantowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 11 przy ul. Wantuły 11 w Katowicach**”.

Pytanie:

„W opisie przedmiotu zamówienia widnieje informacja o montażu 2 szafek hydrantowych, natomiast w przedmiarze robót o 3 szafkach hydrantowych, proszę o doprecyzowanie właściwej ilości”.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem powinny się znaleźć 2 szafki hydrantowe HW–25 N–30 "UN".

Pytanie:

„Jaka długość węża hydrantowego powinna znaleźć się w szafce, 25 m czy 30 m?”.

Odpowiedź:

W szafce hydrantowej wąż o długość 30 m.

Pytanie:

„Czy szafka hydrantowa ma dodatkowo przewidywać miejsce na gaśnicę?”.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

„Czy istniejąca instalacja oraz fragment nowej instalacji jest/będzie prowadzony wzdłuż ściany czy wewnątrz ściany?”.

Odpowiedź:

Instalacja będzie prowadzona wzdłuż ściany.

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

Beata Lenart – Zastępca Dyrektora CUW